Optima citissimè pereunt. 4

Ὡ κύμαρος δ' ἡ μοι τέκος ἔσται, οἱ ἀργεῖυεις.
Instant fata tibi, mi gnate, ita verba profanis.

Sic

Sic Thetis Iliad. 8. præfagire se ait ex verbis Achillis, non longè ab eo mortem abesse, cum nimis auidè ad bellum fatale deproperaret. Conueniet, ubi quem ob nimiam virtutem non diu in vita superstitem fore auguramur. optima enim citissimè abolerentur. Hinc Horat. lib. 2. Sat. 1.

Quisquis erit vitæ, scribam, color. ò puer, ut sis
Vitalis, metuo, id est, viuax, ob satyricam libertatem.

Ita Nannius Miscell. 4.

Κόρης 5.

Qui Athenis primum radi se passus est, κόρης conuicij nomine dictus fuit, κέραι τὸ κέρειδα. Conueniet in omnes, qui pudenda metamorphosi animam femine induti, corpus etiam, mores, & gestus omniaque sua ad muliebrem mollitiem componunt; Heliogabali scilicet, maioribus nostris dissimilini, quibus monstri simile erat, solo habitu feminam mentiri.

Καλαμαία μάντις. 6

Locusta stipularis: propriè, quæ messem destinatam agricolis interciperè consuevit, arrodens stipularum summitates, famem, ubi magno sunt numero, prænuncians. vide sup. 54. & 153. tralatè, puella alieni patrimonij depastrix. Theocr. in Messorib. Sic Terent. Eun. 1, 1. Sed ipsa egreditur nostri fundi calamitas:

Nam quod nos capere oportet, hæc intercipit.

Vbi sine dubio ad Theocr. locum alludit Terent. ut annotauit Nannius Misc. 1. Intercipere est, cum, quod alteri destinatum est, antequam ad eum perueniat, ab altero arripitur. Fundus, patrimonium est, aut eius potius fundamentum. Meretricem ergo seruus dicit, gran- dinis instar, comminuere calamos & sata fundi sui, ut Donat. vel locustæ stipularis instar redditum patrimonij arrodere, & interciperè. Eodem referas, quod Greci, καταφαγείν οὐσίαν, γῆν καλαφαγείν, dicant, quod Latini bona, patrimonium comesse, seu comedere, obli- gurire. Menand. Cic. Neuius, Horat.

Macte virtute. 7

Oratio, more interiectionis, affectum gratulantis, et alienam vir- tutem approbantis designans. Virg. Liu. 4. Hor. sat. 2. Mactus ma- gis auctus, teste Festo, non quasi mactatus, id est, spectatus, ut notat Henr. Steph. adag. 1164. Sic Greci, βάζει ἄπρος. Hom. vide tom. 1, § 11. & Nann. Misc. 3.

Homo multum demissus, pinguis. 8

Horat. lib. 1. sat. 3. Sincerum cupimus vas incrustare. (recta, ho- nesta, cum virtute coniuncta, per improbissimam calumniam praua,

turpia, vitiosa nominare) probus quis Nobiscum viuit: multum demissus homo: illi (Nann. misc. 3. vnde hæc sumpsit Cognatus, legit è vet. l. homo ille est.) Tardo, cognomen pingui (Turneb. Aduers. 194. pinguis, malit) damus. Hoc loco Horat. innuit, vt sentit Turneb. Nann. & cum eo Cogn. licet aliter Lambinus: innuit inquam probos & modestos ignominiose vulgò appellari demissos, id est, minime erectos animo, & alacres, quos nos Flandri Laffe ofte leffe mang: tardos, & vt prudentiores ferè sunt, cunctabundos dici pingues, id est, nullius ingenij, vtpote quorum mens aruine tota immersa videatur. Licebit itaque & nobis quod tum vsitatum erat, vsurpare. Et de iis, qui se omnino ad diuine voluntatis cognitionem attingere noluunt, dicitur Deut. 32. Hier. 5. Matth. 13. Act. 28. In crassati, impinguati, & dilatati sunt. Sic pinguis Minerua, & πρῶτος, eadem significatione dicitur vt habes tom. 1. Et apud nos, *Hy heeft te veel vleesch / ofte was achter zijn oore.*